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44..  IINNTT..  FFUULLDDAA  ––  AAUUSSTTRRIIAA  
SSCCHHÜÜLLEERR--  UUNNDD  JJUUGGEENNDDTTUURRNNIIEERR 

Freitag,   06. Mai 2005 ab 19:00 Uhr 
Samstag, 07. Mai 2005 ab 09:00 Uhr 



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Greimeister Franziska AK Öblarn 1991 AUT 56,3 30,0 32,5 35,0 44,56 37,5 40,0 45,0 57,29 80,0 101,85 2

2 Feix Justine AC Suhl 1993 GER 50,8 30,0 35,0 37,5 51,84 42,5 47,5 50,0 69,13 87,5 120,97 1

3 Schnabl Lisa Fulda SBG 1991 AUT 82,9 27,5 30,0 32,5 33,81 40,0 42,5 x 45,0 x 41,61 72,5 75,42 3
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  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

6. 05. 2005

19:00

20:15
Frauen Schüler

STEINER Werner / AUT DUDERSTADT Burghard / GER MARKOVSKI Marcus / GER KOBLER Rudolf

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.
Nation

Konkurrenz:

Leistungszentrum LochenAustragungsort:

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Klinkert Carolin FAC Sangerh. 1987 GER 48,0 45,0 x 45,0 47,5 x 65,44 57,5 60,0 x 60,0 x 83,62 102,5 149,06 4

2 Embacher Jessica Fulda Lochen 1990 AUT 51,7 45,0 47,5 50,0 68,10 57,5 60,0 62,5 85,13 112,5 153,23 3

3 Schulz Friederike AC Neuhard. 1989 GER 51,7 55,0 57,5 60,0 81,72 67,5 70,0 72,5 98,75 132,5 180,47 1

4 Critoph Sarah Team GB 1988 GBR 49,0 47,5 50,0 52,5 74,93 55,0 x 55,0 57,5 82,06 110,0 156,99 2

5 Wright Lorell Team GB 1989 GBR 48,8 45,0 47,5 x 47,5 68,04 55,0 57,5 x 57,5 x 78,79 102,5 146,83 5
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Konkurrenz:

Leistungszentrum LochenAustragungsort:

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

Name Verein
3. 1.1. 2.

Nation

STEINER Werner / AUT DUDERSTADT Burghard / GER MARKOVSKI Marcus / GER

20:15

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.

Frauen Jugend
Kat. -53 kg

KOBLER Rudolf

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

6. 05. 2005

19:00

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1990 Verein : Geb. Jahr : 1990 Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

**************************************************

Altersklasse : Österreichischer Rekord
Jugend B

**************************************************

**************************************************

-53 kg

Rekordleistung : 62,5 kg Disziplin : Stossen

Körpergewicht : 51,7 kg Kat. :

Altersklasse : Österreichischer Rekord
Jugend B

EMBACHER Jessica

Verein : Union Fulda Lochen Geb. Jahr : 1990

-53 kg

Rekordleistung : 60,5 kg Disziplin : Stossen

Körpergewicht : 51,7 kg Kat. :

Verein : Union Fulda Lochen Geb. Jahr : 1990

Reissen

Altersklasse : Österreichischer Rekord
Jugend B

EMBACHER Jessica

Rekordleistung : 50,5 kg Disziplin :

EMBACHER Jessica

Union Fulda Lochen

Körpergewicht : 51,7 kg Kat. : -53 kg

Österreichischer Rekord
Jugend B

**************************************************

Altersklasse :

**************************************************

Geb. Jahr :Verein :

kg Disziplin :

kg

STEINER Werner

kg

Altersklasse :

Disziplin :kgRekordleistung :

**************************************************

Körpergewicht :

MARKOVSKI Marcus

Altersklasse :

DUERSTADT Burghard

Rekordleistung : Disziplin :

kg

**************************************************

Kat. :

Verein :

Körpergewicht :

Verein :

kg

**************************************************

Geb. Jahr :

Zweikampf

Kat. :

**************************************************

Altersklasse :

Rekordleistung : Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Disziplin :

Altersklasse :

Rekordleistung : kg

Körpergewicht : Kat. :kg

kg

Geb. Jahr :

Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Verein :

kg

Rekordleistung :

EMBACHER Jessica

-53 kg51,7

kg112,5

Union Fulda Lochen

Kat. :Körpergewicht :

Rekordleistung :

kg

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

1 York Marie Team GB 1988 GBR 74,6 65,0 70,0 x 70,0 75,65 85,0 90,0 92,5 99,96 162,5 175,61 4

2 Feix Charleen AC Suhl 1987 GER 55,0 67,5 70,0 72,5 93,95 80,0 85,0 87,5 x 110,14 157,5 204,09 1

3 Gemmel Jana AC Neuhard. 1990 GER 56,4 37,5 42,5 45,0 x 54,04 50,0 52,5 55,0 69,93 97,5 123,97 7

4 Jewell Helen Team GB 1988 GBR 57,2 62,5 65,0 67,5 x 81,80 75,0 77,5 x 80,0 x 94,38 140,0 176,18 3

5 Codling Melissa Team GB 1988 GBR 65,4 55,0 x 55,0 57,5 x 63,45 65,0 70,0 72,5 x 80,76 125,0 144,21 6

6 Bogenscheider Antje FSV 1895 1989 GER 63,0 67,5 x 67,5 x 67,5 79,62 82,5 85,0 90,0 106,16 157,5 185,78 2

7 Strasser Pia Fulda Lochen 1988 AUT 69,3 30,0 32,5 x 32,5 36,34 40,0 42,5 45,0 x 47,53 75,0 83,87 8

8 Grundner Verena Union Öblarn 1989 AUT 57,6 55,0 57,5 60,0 x 72,00 67,5 70,0 72,5 x 87,65 127,5 159,65 5
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  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

6. 05. 2005

19:00

21:45

Frauen Jugend
Kat. +53 kg

STEINER Werner / AUT DUDERSTADT Burghard / GER MARKOVSKI Marcus / GER KOBLER Rudolf

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.
Nation

Konkurrenz:

Leistungszentrum LochenAustragungsort:

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1989 Verein : Geb. Jahr : 1987 Verein : Geb. Jahr : 1987

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

**************************************************

80,0

Altersklasse : Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

**************************************************

**************************************************

-58 kg

Rekordleistung : 67,5 kg Disziplin : Reissen

Körpergewicht : 55,0 kg Kat. :

Altersklasse : Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

FEIX Charleen

Verein : AC Suhl Geb. Jahr : 1987

-58 kg

Rekordleistung : 65,0 kg Disziplin : Reissen

Körpergewicht : 57,2 kg Kat. :

Verein : Team Great Britain Geb. Jahr : 1988

Reissen

Altersklasse : Österreichischer Rekord
Jugend A weiblich

JEWELL Hellen

Rekordleistung : 58,0 kg Disziplin :

GRUNDER Verena

Union Öblarn

Körpergewicht : 57,6 kg Kat. : -58 kg

Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

FEIX Charleen
**************************************************

FSV 1895 Magdeb. 1987

Altersklasse :

**************************************************

1987 Geb. Jahr :Verein :

kg71,0 Disziplin :

kg

STEINER Werner

kg85,0

Altersklasse : Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

Disziplin :kgRekordleistung :

**************************************************

Körpergewicht : 55,0

AC Suhl

MARKOVSKI Marcus

Altersklasse :

DUERSTADT Burghard

-58 kg

Rekordleistung : Disziplin : Stossen

kg

**************************************************

Kat. :

Verein :

Körpergewicht : 55,0

Verein : AC Suhl

kg

**************************************************

JEWELL Hellen

Geb. Jahr :

Reissen

Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

FEIX Charleen

-58 kg

Reissen

Kat. :

**************************************************

82,5

Altersklasse :

1987

FEIX Charleen

-63 kg

Rekordleistung : Disziplin : Stossen

Körpergewicht : 63,0 Kat. :

Disziplin : Stossen

Altersklasse :

Rekordleistung : kg

Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

FEIX Charleen

Körpergewicht : 55,0 Kat. : -58 kg

AC Suhl

kg

72,5

Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

1987

-58 kg

Reissen

kg

Geb. Jahr :

Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Verein : AC Suhl

55,0

kg

Rekordleistung :

BOGENSCHEIDER Antje

-63 kg63,0

kg67,5

FSV 1895 Magdeb.

Kat. :Körpergewicht :

Rekordleistung :

kg

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1987 Verein : Geb. Jahr : 1987 Verein : Geb. Jahr : 1987

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

STEINER Werner

DUERSTADT Burghard

MARKOVSKI Marcus

************************************************** ************************************************** **************************************************

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

kg Disziplin :kg Disziplin : Zweikampf Rekordleistung :

kg Kat. :

Rekordleistung : 150,0 kg Disziplin : Zweikampf Rekordleistung : 157,5

Kat. : -58 kg Körpergewicht :-63 kg Körpergewicht : 55,0 kgKörpergewicht : 63,0 kg Kat. :

Verein : Geb. Jahr :Verein : AC Suhl Geb. Jahr : 1987Verein : FSV 1895 Magdeb. Geb. Jahr : 1987

************************************************** ************************************************** **************************************************
BOGENSCHEIDER Antje FEIX Charleen

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

Disziplin : Zweikampf Rekordleistung :

Kat. :Körpergewicht : kg

kg Disziplin :Rekordleistung : 90,0 kg Disziplin : Stossen Rekordleistung : 152,5 kg

-63 kgKörpergewicht : 63,0 kg Kat. : -63 kg Körpergewicht : 55,0 kg Kat. :

1987 Verein : Geb. Jahr :

BOGENSCHEIDER Antje BOGENSCHEIDER Antje

Verein : FSV 1895 Magdeb. Geb. Jahr : 1987 Verein : FSV 1895 Magdeb. Geb. Jahr :

Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

************************************************** ************************************************** **************************************************

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

Fulda-Austria Turnier
Jugend weiblich

157,5 kg Disziplin : Zweikampfkg Disziplin : Zweikampf Rekordleistung :

kg Kat. : -63 kg

Rekordleistung : 85,0 kg Disziplin : Stossen Rekordleistung : 152,5

Kat. : -58 kg Körpergewicht : 63,0-63 kg Körpergewicht : 55,0 kgKörpergewicht : 63,0 kg Kat. :

BOGENSCHEIDER Antje FEIX Charleen BOGENSCHEIDER Antje

FSV 1895 Magdeb. AC Suhl FSV 1895 Magdeb.

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Reinthaler Cristoph Ranshofen 1993 AUT 39,7 20,0 22,5 25,0 25,0 30,0 32,5 35,0 35,0 60,0 128,93 2

2 Kudzik Philip AC Neuhard. 1993 GER 38,7 35,0 40,0 42,5 x 40,0 45,0 47,5 50,0 50,0 90,0 198,75 1
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  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

09:00

09:45

Männer Schüler
Kat. -40 kg

KOBLER RudolfJens BogenscheiderRehner PhilippHermann Reinthaler

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

Nation

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Höflmeier Thomas Fulda Lochen 1991 AUT 44,9 27,5 x 27,5 30,0 30,0 37,5 40,0 42,5 x 40,0 70,0 132,76 3

2 Langguth Erik AC Suhl 1992 GER 44,2 42,5 45,0 47,5 x 45,0 52,5 55,0 57,5 57,5 102,5 197,39 1

3 Ast Maikel-Steven AC Neuhard. 1993 GER 42,6 27,5 30,0 32,5 32,5 37,5 40,0 45,0 45,0 77,5 154,83 2
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Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.
NationNr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Jens BogenscheiderRehner PhillipHermann Reinthaler KOBLER Rudolf

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

09:00

09:50

Männer Schüler
Kat. -45 kg

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kaufmann Michael AC Suhl 1993 GER 46,7 25,0 30,0 32,5 x 30,0 35,0 40,0 42,5 x 40,0 70,0 127,87 2

2 Pokorra Danny AC Suhl 1993 GER 49,1 32,5 35,0 37,5 37,5 42,5 47,5 50,0 50,0 87,5 152,61 1
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  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

09:00

09:45

Männer Schüler
Kat. -50kg

KOBLER RudolfJens BogenscheiderRehner PhilippHermann Reinthaler

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

Nation

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Strasser Simon Fulda Lochen 1993 AUT 52,2 27,5 32,5 35,0 35,0 37,5 40,0 42,5 42,5 77,5 128,07 5

2 Sauerlachner Thomas Ranshofen 1991 AUT 52,5 45,0 47,5 50,0 50,0 57,5 62,5 65,0 x 62,5 112,5 185,00 3

3 Dürnberger Patrick Ranshofen 1993 AUT 52,2 40,0 42,5 45,0 45,0 55,0 57,5 60,0 60,0 105,0 173,51 4

4 Langguth Julian AC Suhl 1992 GER 50,2 52,5 55,0 57,5 x 55,0 60,0 65,0 67,5 67,5 122,5 209,46 1

5 Arbatow Illarion TSV Rostock 1991 GER 53,8 45,0 52,5 55,0 x 52,5 57,5 62,5 65,0 x 62,5 115,0 185,23 2
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1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

NationNr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3.

KOBLER RudolfFlorian MadereggerMarcus MarkovskiKeith Trebillcock

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

10:30

11:30

Männer Schüler
Kat. -56kg

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Raschke Felix KG Ohrdruf 1993 GER 58,5 32,5 35,0 37,5 x 35,0 40,0 42,5 45,0 45,0 80,0 120,45 2

2 Huber Thomas Fulda Lochen 1991 AUT 58,1 47,5 52,5 x 52,5 x 47,5 55,0 60,0 65,0 x 60,0 107,5 162,72 1
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Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

10:30

11:25

Männer Schüler
Kat. -62kg

KOBLER RudolfFlorian MadereggerMarcus MarkovskiKeith Trebillcock

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

Nation

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Strasser Lorenz Fulda Lochen 1991 AUT 64,0 40,0 42,5 45,0 x 42,5 47,5 52,5 55,0 x 52,5 95,0 133,80 3

2 Heidecker Daniel Ranshofen 1991 AUT 64,7 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 x 70,0 75,0 75,0 135,0 188,69 1

3 Reisecker Florian Ranshofen 1993 AUT 63,4 40,0 42,5 45,0 45,0 47,5 52,5 x 52,5 52,5 97,5 138,25 2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

NationNr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3.

KOBLER RudolfFlorian MadereggerMarcus MarkovskiKeith Trebillcock

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

10:30

11:35

Männer Schüler
Kat. -69kg

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Linde Tobias KG Ohrdruf 1990 GER 45,1 40,0 x 40,0 42,5 42,5 52,5 55,0 57,5 57,5 100,0 188,84 1
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  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

12:00

12:45

Männer Jugend
Kat. -50kg

KOBLER RudolfSwen GeislerStefan RehnerHermann Reinthaler

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

Nation

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Mittelstedt Martin AC Neuharden 1989 GER 55,7 57,5 60,0 62,5 62,5 80,0 85,0 90,0 x 85,0 147,5 230,88 4

2 Eberwein Sascha AC Suhl 1990 GER 55,1 55,0 60,0 62,5 62,5 65,0 70,0 72,5 72,5 135,0 213,19 5

3 Ofenmacher Sven Ranshofen 1988 AUT 52,6 47,5 52,5 x 52,5 x 47,5 62,5 67,5 70,0 x 67,5 115,0 188,79 7

4 Zlobinski Oliver AC Suhl 1988 GER 53,3 62,5 65,0 67,5 67,5 77,5 82,5 x 82,5 82,5 150,0 243,51 3

5 Estrada-Morell Vladimir AC Suhl 1988 GER 54,8 62,5 67,5 70,0 70,0 82,5 87,5 90,0 90,0 160,0 253,81 2

6 Jones Jack Team GB 1989 GBR 54,4 55,0 57,5 60,0 60,0 65,0 67,5 70,0 70,0 130,0 207,46 6

7 Oakes David Team GB 1989 GBR 54,2 67,5 x 67,5 70,0 70,0 82,5 87,5 90,0 90,0 160,0 256,13 1

8 Bey Sebastian AC Suhl 1990 GER 55,7 45,0 50,0 52,5 x 50,0 60,0 65,0 67,5 x 65,0 115,0 180,01 8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

NationNr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3.

KOBLER RudolfSwen GeislerStefan RehnerHermann Reinthaler

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

12:00

13:10

Männer Jugend
Kat. -56kg

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Winter Ronny AC Neuhard. 1988 GER 61,1 80,0 85,0 87,5 x 85,0 100,0 107,5 112,5 x 107,5 192,5 280,42 2

2 Thompson Daniel Team GB 1990 GBR 60,2 75,0 77,5 x 77,5 77,5 85,0 87,5 x 87,5 x 85,0 162,5 239,35 5

3 Volkmar Matthias AC Suhl 1987 GER 61,7 82,5 87,5 90,0 90,0 102,5 107,5 112,5 112,5 202,5 292,86 1

4 Pernett James Team GB 1989 GBR 60,3 55,0 57,5 x 57,5 57,5 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 127,5 187,57 7

5 Dutton Peter Team GB 1990 GBR 57,3 65,0 x 65,0 70,0 70,0 87,5 x 87,5 92,5 x 87,5 157,5 241,00 6

6 Seifert Tommy AC Neuhard. 1988 GER 61,0 77,5 82,5 85,0 85,0 95,0 100,0 105,0 105,0 190,0 277,09 4

7 Kromplewski Sebastian Ranshofen 1989 AUT 61,9 45,0 50,0 52,5 52,5 60,0 65,0 x 65,0 65,0 117,5 169,52 8

8 Michaelas Andreas Team GB 1988 GBR 58,8 77,5 82,5 85,0 85,0 95,0 100,0 105,0 105,0 190,0 284,93 3

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

14:00

15:15

Männer Jugend
Kat. -62kg

KOBLER RudolfBurghart DuderstadtFlorian MadereggerKeith Trebillcock

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

Nation

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Stockinger Thomas Fulda Lochen 1990 AUT 65,5 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 80,0 85,0 x 85,0 x 80,0 150,0 207,86 7

2 Kesgin Hüseyin AK Öblarn 1988 AUT 63,3 70,0 75,0 80,0 x 75,0 90,0 95,0 100,0 100,0 175,0 248,41 5

3 Madani Nick Team GB 1988 GBR 68,6 75,0 80,0 85,0 x 80,0 90,0 92,5 95,0 95,0 175,0 235,04 6

4 Trebillcock James Team GB 1988 GBR 64,3 75,0 77,5 80,0 80,0 100,0 105,0 107,5 107,5 187,5 263,21 3

5 Weissinger Patrick UAK Waldv. 1990 AUT 67,4 70,0 75,0 80,0 80,0 100,0 105,0 x 105,0 x 100,0 180,0 244,62 4

6 Reinhardt Marc AC Neuharden 1987 GER 63,7 85,0 90,0 92,5 92,5 107,5 112,5 117,5 117,5 210,0 296,75 1

7 Günther Benjamin KG Ohrdruf 1990 GER 62,8 42,5 47,5 50,0 x 47,5 60,0 65,0 67,5 x 65,0 112,5 160,60 8

8 Stivrins Tony Team GB 1987 GBR 66,0 90,0 95,0 100,0 x 95,0 115,0 120,0 x 120,0 x 115,0 210,0 289,49 2

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

NationNr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3.

KOBLER RudolfMarcus MarkovskiJens BogenscheiderSteiner Werner

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

16:00

17:50

Männer Jugend
Kat. -69kg

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Bernhardt Florian FAC Sangerh. 1988 GER 76,2 110,0 115,0 117,5 117,5 142,5 x 142,5 150,0 150,0 267,5 336,65 1

2 Stecklum Philipp KG Ohrdruf 1988 GER 74,1 95,0 102,5 105,0 x 102,5 125,0 130,0 135,0 x 130,0 232,5 297,46 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

16:00

18:10

Männer Jugend
Kat. -77kg

KOBLER RudolfMarcus MarkovskiJens BogenscheiderSteiner Werner

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

Nation

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1988 Verein : Geb. Jahr : 1988 Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

BERNHARDT Florian

-77 kg76,2

kg150,0

FAC Sangerhausen

Kat. :Körpergewicht :

Rekordleistung :

kg

Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Verein : FAC Sangerhausen

76,2

kg

Rekordleistung :

267,5

Fulda-Austria Turnier
Jugend männlich

1988

-77 kg

Zweikampf

kg

Geb. Jahr :

Körpergewicht : Kat. :kg

Disziplin :

Altersklasse :

Rekordleistung : kg

Altersklasse :

Rekordleistung : Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Geb. Jahr :

Stossen

BERNHARDT Florian

-77 kg

Zweikampf

Kat. :

**************************************************

kg

**************************************************

Kat. :

Verein :

Körpergewicht :

Verein :

kg

**************************************************

Körpergewicht : 76,2

FAC Sangerhausen

MARKOVSKI Marcus

Altersklasse :

BOGENSCHEIDER Jens

Rekordleistung : Disziplin :

STEINER Werner

kg

Altersklasse : Fulda-Austria Turnier
Jugend männlich

Disziplin :kgRekordleistung :

**************************************************

kg260,0 Disziplin :

kg

Fulda-Austria Turnier
Jugend männlich

BERNHARDT Florian
**************************************************

Altersklasse :

**************************************************

1988 Geb. Jahr :Verein :

BERNHARDT Florian

FAC Sangerhausen

Körpergewicht : 76,2 kg Kat. : -77 kg

Reissen

Altersklasse : Fulda-Austria Turnier
Jugend männlich

BERNHARDT Florian

Rekordleistung : 115,0 kg Disziplin :

Verein : FAC Sangerhausen Geb. Jahr : 1988

-77 kg

Rekordleistung : 117,5 kg Disziplin : Reissen

Körpergewicht : 76,2 kg Kat. :

Altersklasse : Fulda-Austria Turnier
Jugend männlich

BERNHARDT Florian

Verein : FAC Sangerhausen Geb. Jahr : 1988

Disziplin : Stossen

Körpergewicht : 76,2 kg Kat. :

**************************************************

Altersklasse : Fulda-Austria Turnier
Jugend männlich

**************************************************

**************************************************

-77 kg

Rekordleistung : 142,5 kg

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Stockinger Dominik Fulda Lochen 1987 AUT 78,0 67,5 75,0 75,0 75,0 75,0 80,0 85,0 x 80,0 155,0 192,48 3

2 Böhm Tobias AC Neuharden. 1989 GER 83,1 87,5 92,5 95,0 95,0 120,0 125,0 x 125,0 125,0 220,0 263,98 1

3 Langguth Nico AC Suhl 1989 GER 77,7 77,5 80,0 82,5 82,5 95,0 100,0 105,0 105,0 187,5 233,34 2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

NationNr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3.

KOBLER RudolfMarcus MarkovskiJens BogenscheiderSteiner Werner

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

16:00

18:00

Männer Jugend
Kat. -85kg

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Treffke Sebastian AC Neuhard. 1989 GER 85,9 95,0 100,0 105,0 105,0 120,0 127,5 130,0 130,0 235,0 277,30 1

2 Nagelberg Tobias AC Suhl 1990 GER 89,9 105,0 110,0 112,5 x 110,0 117,5 125,0 130,0 x 125,0 235,0 271,36 2

3 Möhring Hannes AC Suhl 1990 GER 85,8 60,0 65,0 70,0 x 65,0 75,0 80,0 85,0 85,0 150,0 177,11 3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

7. 05. 2005

16:00

18:00

Männer Jugend
Kat. -94kg

KOBLER RudolfMarcus MarkovskiJens BogenscheiderSteiner Werner

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

Nation

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

10 Feix Charleen AC Suhl 1987 GER 55,0 67,5 70,0 72,5 93,95 80,0 85,0 87,5 x 110,14 157,5 204,09 1

14 Bogenscheider Antje FSV 1895 1989 GER 63,0 67,5 x 67,5 x 67,5 79,62 82,5 85,0 90,0 106,16 157,5 185,78 2

6 Schulz Friederike AC Neuhard. 1989 GER 51,7 55,0 57,5 60,0 81,72 67,5 70,0 72,5 98,75 132,5 180,47 3

12 Jewell Helen Team GB 1988 GBR 57,2 62,5 65,0 67,5 x 81,80 75,0 77,5 x 80,0 x 94,38 140,0 176,18 4

9 York Marie Team GB 1988 GBR 74,6 65,0 70,0 x 70,0 75,65 85,0 90,0 92,5 99,96 162,5 175,61 5

16 Grundner Verena Union Öblarn 1989 AUT 57,6 55,0 57,5 60,0 x 72,00 67,5 70,0 72,5 x 87,65 127,5 159,65 6

7 Critoph Sarah Team GB 1988 GBR 49,0 47,5 50,0 52,5 74,93 55,0 x 55,0 57,5 82,06 110,0 156,99 7

5 Embacher Jessica Fulda Lochen 1990 AUT 51,7 45,0 47,5 50,0 68,10 57,5 60,0 62,5 85,13 112,5 153,23 8

4 Klinkert Carolin FAC Sangerh. 1987 GER 48,0 45,0 x 45,0 47,5 x 65,44 57,5 60,0 x 60,0 x 83,62 102,5 149,06 9

8 Wright Lorell Team GB 1989 GBR 48,8 45,0 47,5 x 47,5 68,04 55,0 57,5 x 57,5 x 78,79 102,5 146,83 10

13 Codling Melissa Team GB 1988 GBR 65,4 55,0 x 55,0 57,5 x 63,45 65,0 70,0 72,5 x 80,76 125,0 144,21 11

11 Gemmel Jana AC Neuhard. 1990 GER 56,4 37,5 42,5 45,0 x 54,04 50,0 52,5 55,0 69,93 97,5 123,97 12

2 Feix Justine AC Suhl 1993 GER 50,8 30,0 35,0 37,5 51,84 42,5 47,5 50,0 69,13 87,5 120,97 13

1 Greimeister Franziska AK Öblarn 1991 AUT 56,3 30,0 32,5 35,0 44,56 37,5 40,0 45,0 57,29 80,0 101,85 14

15 Strasser Pia Fulda Lochen 1988 AUT 69,3 30,0 32,5 x 32,5 36,34 40,0 42,5 45,0 x 47,53 75,0 83,87 15

3 Schnabl Lisa Fulda SBG 1991 AUT 82,9 27,5 30,0 32,5 33,81 40,0 42,5 x 45,0 x 41,61 72,5 75,42 16

Konkurrenz:

Leistungszentrum LochenAustragungsort:

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

2. 3.
Name Verein

3. 1.1. 2.
Nation

  ÖGV
Nr.

Frauen Sinclair

am:

Beginn:

Ende:

6. 05. 2005

19:00

21:45

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

Geb.-Jahr 1993

2 Feix Justine AC Suhl 1993 GER 50,8 30,0 35,0 37,5 51,84 42,5 47,5 50,0 69,13 87,5 120,97 1

Geb.-Jahr 1991

1 Greimeister Franziska AK Öblarn 1991 AUT 56,3 30,0 32,5 35,0 44,56 37,5 40,0 45,0 57,29 80,0 101,85 1

3 Schnabl Lisa Fulda SBG 1991 AUT 82,9 27,5 30,0 32,5 33,81 40,0 42,5 x 45,0 x 41,61 72,5 75,42 2

Geb.-Jahr 1990

5 Embacher Jessica Fulda Lochen 1990 AUT 51,7 45,0 47,5 50,0 68,10 57,5 60,0 62,5 85,13 112,5 153,23 1

11 Gemmel Jana AC Neuhard. 1990 GER 56,4 37,5 42,5 45,0 x 54,04 50,0 52,5 55,0 69,93 97,5 123,97 2

Geb.-Jahr 1989

14 Bogenscheider Antje FSV 1895 1989 GER 63,0 67,5 x 67,5 x 67,5 79,62 82,5 85,0 90,0 106,16 157,5 185,78 1

6 Schulz Friederike AC Neuhard. 1989 GER 51,7 55,0 57,5 60,0 81,72 67,5 70,0 72,5 98,75 132,5 180,47 2

16 Grundner Verena Union Öblarn 1989 AUT 57,6 55,0 57,5 60,0 x 72,00 67,5 70,0 72,5 x 87,65 127,5 159,65 3

8 Wright Lorell Team GB 1989 GBR 48,8 45,0 47,5 x 47,5 68,04 55,0 57,5 x 57,5 x 78,79 102,5 146,83 4

Geb.-Jahr 1988

12 Jewell Helen Team GB 1988 GBR 57,2 62,5 65,0 67,5 x 81,80 75,0 77,5 x 80,0 x 94,38 140,0 176,18 1

9 York Marie Team GB 1988 GBR 74,6 65,0 70,0 x 70,0 75,65 85,0 90,0 92,5 99,96 162,5 175,61 2

7 Critoph Sarah Team GB 1988 GBR 49,0 47,5 50,0 52,5 74,93 55,0 x 55,0 57,5 82,06 110,0 156,99 3

13 Codling Melissa Team GB 1988 GBR 65,4 55,0 x 55,0 57,5 x 63,45 65,0 70,0 72,5 x 80,76 125,0 144,21 4

15 Strasser Pia Fulda Lochen 1988 AUT 69,3 30,0 32,5 x 32,5 36,34 40,0 42,5 45,0 x 47,53 75,0 83,87 5

Geb.-Jahr 1987

10 Feix Charleen AC Suhl 1987 GER 55,0 67,5 70,0 72,5 93,95 80,0 85,0 87,5 x 110,14 157,5 204,09 1

4 Klinkert Carolin FAC Sangerh. 1987 GER 48,0 45,0 x 45,0 47,5 x 65,44 57,5 60,0 x 60,0 x 83,62 102,5 149,06 2

3. 1. 2. 3.
Verein Nation

1. 2.

Frauen Sinclair
Austragungsort: Leistungszentrum Lochen Ende: 21:45

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

am: 6. 05. 2005

Beginn: 19:00

Konkurrenz:

Nr. Name

  ÖGV

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

43 Bernhardt Florian FAC Sangerh. 1988 GER 76,2 110,0 115,0 117,5 117,5 142,5 x 142,5 150,0 150,0 267,5 336,65 1

44 Stecklum Philipp KG Ohrdruf 1988 GER 74,1 95,0 102,5 105,0 x 102,5 125,0 130,0 135,0 x 130,0 232,5 297,46 2

40 Reinhardt Marc AC Neuharden 1987 GER 63,7 85,0 90,0 92,5 92,5 107,5 112,5 117,5 117,5 210,0 296,75 3

29 Volkmar Matthias AC Suhl 1987 GER 61,7 82,5 87,5 90,0 90,0 102,5 107,5 112,5 112,5 202,5 292,86 4

42 Stivrins Tony Team GB 1987 GBR 66,0 90,0 95,0 100,0 x 95,0 115,0 120,0 x 120,0 x 115,0 210,0 289,49 5

34 Michaelas Andreas Team GB 1988 GBR 58,8 77,5 82,5 85,0 85,0 95,0 100,0 105,0 105,0 190,0 284,93 6

27 Winter Ronny AC Neuhard. 1988 GER 61,1 80,0 85,0 87,5 x 85,0 100,0 107,5 112,5 x 107,5 192,5 280,42 7

48 Treffke Sebastian AC Neuhard. 1989 GER 85,9 95,0 100,0 105,0 105,0 120,0 127,5 130,0 130,0 235,0 277,30 8

32 Seifert Tommy AC Neuhard. 1988 GER 61,0 77,5 82,5 85,0 85,0 95,0 100,0 105,0 105,0 190,0 277,09 9

49 Nagelberg Tobias AC Suhl 1990 GER 89,9 105,0 110,0 112,5 x 110,0 117,5 125,0 130,0 x 125,0 235,0 271,36 10

46 Böhm Tobias AC Neuharden. 1989 GER 83,1 87,5 92,5 95,0 95,0 120,0 125,0 x 125,0 125,0 220,0 263,98 11

38 Trebillcock James Team GB 1988 GBR 64,3 75,0 77,5 80,0 80,0 100,0 105,0 107,5 107,5 187,5 263,21 12

25 Oakes David Team GB 1989 GBR 54,2 67,5 x 67,5 70,0 70,0 82,5 87,5 90,0 90,0 160,0 256,13 13

23 Estrada-Morell Vladimir AC Suhl 1988 GER 54,8 62,5 67,5 70,0 70,0 82,5 87,5 90,0 90,0 160,0 253,81 14

36 Kesgin Hüseyin AK Öblarn 1988 AUT 63,3 70,0 75,0 80,0 x 75,0 90,0 95,0 100,0 100,0 175,0 248,41 15

39 Weissinger Patrick UAK Waldv. 1990 AUT 67,4 70,0 75,0 80,0 80,0 100,0 105,0 x 105,0 x 100,0 180,0 244,62 16

22 Zlobinski Oliver AC Suhl 1988 GER 53,3 62,5 65,0 67,5 67,5 77,5 82,5 x 82,5 82,5 150,0 243,51 17

31 Dutton Peter Team GB 1990 GBR 57,3 65,0 x 65,0 70,0 70,0 87,5 x 87,5 92,5 x 87,5 157,5 241,00 18

28 Thompson Daniel Team GB 1990 GBR 60,2 75,0 77,5 x 77,5 77,5 85,0 87,5 x 87,5 x 85,0 162,5 239,35 19

37 Madani Nick Team GB 1988 GBR 68,6 75,0 80,0 85,0 x 80,0 90,0 92,5 95,0 95,0 175,0 235,04 20

47 Langguth Nico AC Suhl 1989 GER 77,7 77,5 80,0 82,5 82,5 95,0 100,0 105,0 105,0 187,5 233,34 21

19 Mittelstedt Martin AC Neuharden 1989 GER 55,7 57,5 60,0 62,5 62,5 80,0 85,0 90,0 x 85,0 147,5 230,88 22

20 Eberwein Sascha AC Suhl 1990 GER 55,1 55,0 60,0 62,5 62,5 65,0 70,0 72,5 72,5 135,0 213,19 23

7. 05. 2005

09:00

18:30

Nr.
2. 3.

Name Verein

  ÖGV

am:

Beginn:

Ende:

Konkurrenz:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

1.1. 2.

Männer Sinclair

Nation
3.

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

11 Langguth Julian AC Suhl 1992 GER 50,2 52,5 55,0 57,5 x 55,0 60,0 65,0 67,5 67,5 122,5 209,46 24

35 Stockinger Thomas Fulda Lochen 1990 AUT 65,5 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 80,0 85,0 x 85,0 x 80,0 150,0 207,86 25

24 Jones Jack Team GB 1989 GBR 54,4 55,0 57,5 60,0 60,0 65,0 67,5 70,0 70,0 130,0 207,46 26

2 Kudzik Philip AC Neuhard. 1993 GER 38,7 35,0 40,0 42,5 x 40,0 45,0 47,5 50,0 50,0 90,0 198,75 27

4 Langguth Erik AC Suhl 1992 GER 44,2 42,5 45,0 47,5 x 45,0 52,5 55,0 57,5 57,5 102,5 197,39 28

45 Stockinger Dominik Fulda Lochen 1987 AUT 78,0 67,5 75,0 75,0 75,0 75,0 80,0 85,0 x 80,0 155,0 192,48 29

18 Linde Tobias KG Ohrdruf 1990 GER 45,1 40,0 x 40,0 42,5 42,5 52,5 55,0 57,5 57,5 100,0 188,84 30

21 Ofenmacher Sven Ranshofen 1988 AUT 52,6 47,5 52,5 x 52,5 x 47,5 62,5 67,5 70,0 x 67,5 115,0 188,79 31

16 Heidecker Daniel Ranshofen 1991 AUT 64,7 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 x 70,0 75,0 75,0 135,0 188,69 32

30 Pernett James Team GB 1989 GBR 60,3 55,0 57,5 x 57,5 57,5 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 127,5 187,57 33

12 Arbatow Illarion TSV Rostock 1991 GER 53,8 45,0 52,5 55,0 x 52,5 57,5 62,5 65,0 x 62,5 115,0 185,23 34

9 Sauerlachner Thomas Ranshofen 1991 AUT 52,5 45,0 47,5 50,0 50,0 57,5 62,5 65,0 x 62,5 112,5 185,00 35

26 Bey Sebastian AC Suhl 1990 GER 55,7 45,0 50,0 52,5 x 50,0 60,0 65,0 67,5 x 65,0 115,0 180,01 36

50 Möhring Hannes AC Suhl 1990 GER 85,8 60,0 65,0 70,0 x 65,0 75,0 80,0 85,0 85,0 150,0 177,11 37

10 Dürnberger Patrick Ranshofen 1993 AUT 52,2 40,0 42,5 45,0 45,0 55,0 57,5 60,0 60,0 105,0 173,51 38

33 Kromplewski Sebastian Ranshofen 1989 AUT 61,9 45,0 50,0 52,5 52,5 60,0 65,0 x 65,0 65,0 117,5 169,52 39

41 Günther Benjamin KG Ohrdruf 1990 GER 62,8 42,5 47,5 50,0 50,0 60,0 65,0 67,5 x 65,0 115,0 164,17 40

14 Huber Thomas Fulda Lochen 1991 AUT 58,1 47,5 52,5 x 52,5 x 47,5 55,0 60,0 65,0 x 60,0 107,5 162,72 41

5 Ast Maikel-Steven AC Neuhard. 1993 GER 42,6 27,5 30,0 32,5 32,5 37,5 40,0 45,0 45,0 77,5 154,83 42

7 Pokorra Danny AC Suhl 1993 GER 49,1 32,5 35,0 37,5 37,5 42,5 47,5 50,0 50,0 87,5 152,61 43

17 Reisecker Florian Ranshofen 1993 AUT 63,4 40,0 42,5 45,0 45,0 47,5 52,5 x 52,5 52,5 97,5 138,25 44

15 Strasser Lorenz Fulda Lochen 1991 AUT 64,0 40,0 42,5 45,0 x 42,5 47,5 52,5 55,0 x 52,5 95,0 133,80 45

3 Höflmeier Thomas Fulda Lochen 1991 AUT 44,9 27,5 x 27,5 30,0 30,0 37,5 40,0 42,5 x 40,0 70,0 132,76 46

Männer Sinclair
Leistungszentrum Lochen  ÖGV

Konkurrenz: 4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

am: 7. 05. 2005

Beginn: 09:00

Ende: 18:30Austragungsort:

Verein Nation
1. 2. 1. 2. 3.

Nr. Name
3.
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Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Reinthaler Cristoph Ranshofen 1993 AUT 39,7 20,0 22,5 25,0 25,0 30,0 32,5 35,0 35,0 60,0 128,93 47

8 Strasser Simon Fulda Lochen 1993 AUT 52,2 27,5 32,5 35,0 35,0 37,5 40,0 42,5 42,5 77,5 128,07 48

6 Kaufmann Michael AC Suhl 1993 GER 46,7 25,0 30,0 32,5 x 30,0 35,0 40,0 42,5 x 40,0 70,0 127,87 49

13 Raschke Felix KG Ohrdruf 1993 GER 58,5 32,5 35,0 37,5 x 35,0 40,0 42,5 45,0 45,0 80,0 120,45 50

2. 3.1. 2. 3. 1.
Nr. Name Verein Nation

7. 05. 2005

Beginn: 09:00 Männer Sinclair
Ende: 18:30  ÖGV

Konkurrenz: 4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

am:

Austragungsort: Leistungszentrum Lochen

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

Geb.-Jahr 1993

2 Kudzik Philip AC Neuhard. 1993 GER 38,7 35,0 40,0 42,5 x 40,0 45,0 47,5 50,0 50,0 90,0 198,75 1

10 Dürnberger Patrick Ranshofen 1993 AUT 52,2 40,0 42,5 45,0 45,0 55,0 57,5 60,0 60,0 105,0 173,51 2

5 Ast Maikel-Steven AC Neuhard. 1993 GER 42,6 27,5 30,0 32,5 32,5 37,5 40,0 45,0 45,0 77,5 154,83 3

7 Pokorra Danny AC Suhl 1993 GER 49,1 32,5 35,0 37,5 37,5 42,5 47,5 50,0 50,0 87,5 152,61 4

17 Reisecker Florian Ranshofen 1993 AUT 63,4 40,0 42,5 45,0 45,0 47,5 52,5 x 52,5 52,5 97,5 138,25 5

1 Reinthaler Cristoph Ranshofen 1993 AUT 39,7 20,0 22,5 25,0 25,0 30,0 32,5 35,0 35,0 60,0 128,93 6

8 Strasser Simon Fulda Lochen 1993 AUT 52,2 27,5 32,5 35,0 35,0 37,5 40,0 42,5 42,5 77,5 128,07 7

6 Kaufmann Michael AC Suhl 1993 GER 46,7 25,0 30,0 32,5 x 30,0 35,0 40,0 42,5 x 40,0 70,0 127,87 8

13 Raschke Felix KG Ohrdruf 1993 GER 58,5 32,5 35,0 37,5 x 35,0 40,0 42,5 45,0 45,0 80,0 120,45 9

Geb.-Jahr 1992

11 Langguth Julian AC Suhl 1992 GER 50,2 52,5 55,0 57,5 x 55,0 60,0 65,0 67,5 67,5 122,5 209,46 1

4 Langguth Erik AC Suhl 1992 GER 44,2 42,5 45,0 47,5 x 45,0 52,5 55,0 57,5 57,5 102,5 197,39 2

Geb.-Jahr 1991

16 Heidecker Daniel Ranshofen 1991 AUT 64,7 50,0 55,0 60,0 60,0 70,0 x 70,0 75,0 75,0 135,0 188,69 1

12 Arbatow Illarion TSV Rostock 1991 GER 53,8 45,0 52,5 55,0 x 52,5 57,5 62,5 65,0 x 62,5 115,0 185,23 2

9 Sauerlachner Thomas Ranshofen 1991 AUT 52,5 45,0 47,5 50,0 50,0 57,5 62,5 65,0 x 62,5 112,5 185,00 3

14 Huber Thomas Fulda Lochen 1991 AUT 58,1 47,5 52,5 x 52,5 x 47,5 55,0 60,0 65,0 x 60,0 107,5 162,72 4

15 Strasser Lorenz Fulda Lochen 1991 AUT 64,0 40,0 42,5 45,0 x 42,5 47,5 52,5 55,0 x 52,5 95,0 133,80 5

3 Höflmeier Thomas Fulda Lochen 1991 AUT 44,9 27,5 x 27,5 30,0 30,0 37,5 40,0 42,5 x 40,0 70,0 132,76 6

  ÖGV

Konkurrenz: 4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

am: 7. 05. 2005

Beginn: 09:00 Männer Sinclair
Austragungsort: Leistungszentrum Lochen Ende: 18:30

Nr. Name Verein Nation
2. 3.1. 2. 3. 1.
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Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

Geb.-Jahr 1990

49 Nagelberg Tobias AC Suhl 1990 GER 89,9 105,0 110,0 112,5 x 110,0 117,5 125,0 130,0 x 125,0 235,0 271,36 1

39 Weissinger Patrick UAK Waldv. 1990 AUT 67,4 70,0 75,0 80,0 80,0 100,0 105,0 x 105,0 x 100,0 180,0 244,62 2

31 Dutton Peter Team GB 1990 GBR 57,3 65,0 x 65,0 70,0 70,0 87,5 x 87,5 92,5 x 87,5 157,5 241,00 3

28 Thompson Daniel Team GB 1990 GBR 60,2 75,0 77,5 x 77,5 77,5 85,0 87,5 x 87,5 x 85,0 162,5 239,35 4

20 Eberwein Sascha AC Suhl 1990 GER 55,1 55,0 60,0 62,5 62,5 65,0 70,0 72,5 72,5 135,0 213,19 5

35 Stockinger Thomas Fulda Lochen 1990 AUT 65,5 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 80,0 85,0 x 85,0 x 80,0 150,0 207,86 6

18 Linde Tobias KG Ohrdruf 1990 GER 45,1 40,0 x 40,0 42,5 42,5 52,5 55,0 57,5 57,5 100,0 188,84 7

26 Bey Sebastian AC Suhl 1990 GER 55,7 45,0 50,0 52,5 x 50,0 60,0 65,0 67,5 x 65,0 115,0 180,01 8

50 Möhring Hannes AC Suhl 1990 GER 85,8 60,0 65,0 70,0 x 65,0 75,0 80,0 85,0 85,0 150,0 177,11 9

41 Günther Benjamin KG Ohrdruf 1990 GER 62,8 42,5 47,5 50,0 50,0 60,0 65,0 67,5 x 65,0 115,0 164,17 10

Geb.-Jahr 1989

48 Treffke Sebastian AC Neuhard. 1989 GER 85,9 95,0 100,0 105,0 105,0 120,0 127,5 130,0 130,0 235,0 277,30 1

46 Böhm Tobias AC Neuharden. 1989 GER 83,1 87,5 92,5 95,0 95,0 120,0 125,0 x 125,0 125,0 220,0 263,98 2

25 Oakes David Team GB 1989 GBR 54,2 67,5 x 67,5 70,0 70,0 82,5 87,5 90,0 90,0 160,0 256,13 3

47 Langguth Nico AC Suhl 1989 GER 77,7 77,5 80,0 82,5 82,5 95,0 100,0 105,0 105,0 187,5 233,34 4

19 Mittelstedt Martin AC Neuharden 1989 GER 55,7 57,5 60,0 62,5 62,5 80,0 85,0 90,0 x 85,0 147,5 230,88 5

24 Jones Jack Team GB 1989 GBR 54,4 55,0 57,5 60,0 60,0 65,0 67,5 70,0 70,0 130,0 207,46 6

30 Pernett James Team GB 1989 GBR 60,3 55,0 57,5 x 57,5 57,5 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 127,5 187,57 7

33 Kromplewski Sebastian Ranshofen 1989 AUT 61,9 45,0 50,0 52,5 52,5 60,0 65,0 x 65,0 65,0 117,5 169,52 8

2. 3.1. 2. 3. 1.
Nr. Name Verein Nation

Männer Sinclair
Austragungsort: Leistungszentrum Lochen Ende: 18:30  ÖGV

Konkurrenz: 4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

am: 7. 05. 2005

Beginn: 09:00

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2005 bis 31.12.2008 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

Geb.-Jahr 1988

43 Bernhardt Florian FAC Sangerh. 1988 GER 76,2 110,0 115,0 117,5 117,5 142,5 x 142,5 150,0 150,0 267,5 336,65 1

44 Stecklum Philipp KG Ohrdruf 1988 GER 74,1 95,0 102,5 105,0 x 102,5 125,0 130,0 135,0 x 130,0 232,5 297,46 2

34 Michaelas Andreas Team GB 1988 GBR 58,8 77,5 82,5 85,0 85,0 95,0 100,0 105,0 105,0 190,0 284,93 3

27 Winter Ronny AC Neuhard. 1988 GER 61,1 80,0 85,0 87,5 x 85,0 100,0 107,5 112,5 x 107,5 192,5 280,42 4

32 Seifert Tommy AC Neuhard. 1988 GER 61,0 77,5 82,5 85,0 85,0 95,0 100,0 105,0 105,0 190,0 277,09 5

38 Trebillcock James Team GB 1988 GBR 64,3 75,0 77,5 80,0 80,0 100,0 105,0 107,5 107,5 187,5 263,21 6

23 Estrada-Morell Vladimir AC Suhl 1988 GER 54,8 62,5 67,5 70,0 70,0 82,5 87,5 90,0 90,0 160,0 253,81 7

36 Kesgin Hüseyin AK Öblarn 1988 AUT 63,3 70,0 75,0 80,0 x 75,0 90,0 95,0 100,0 100,0 175,0 248,41 8

22 Zlobinski Oliver AC Suhl 1988 GER 53,3 62,5 65,0 67,5 67,5 77,5 82,5 x 82,5 82,5 150,0 243,51 9

37 Madani Nick Team GB 1988 GBR 68,6 75,0 80,0 85,0 x 80,0 90,0 92,5 95,0 95,0 175,0 235,04 10

21 Ofenmacher Sven Ranshofen 1988 AUT 52,6 47,5 52,5 x 52,5 x 47,5 62,5 67,5 70,0 x 67,5 115,0 188,79 11

Geb.-Jahr 1987

40 Reinhardt Marc AC Neuharden 1987 GER 63,7 85,0 90,0 92,5 92,5 107,5 112,5 117,5 117,5 210,0 296,75 1

29 Volkmar Matthias AC Suhl 1987 GER 61,7 82,5 87,5 90,0 90,0 102,5 107,5 112,5 112,5 202,5 292,86 2

42 Stivrins Tony Team GB 1987 GBR 66,0 90,0 95,0 100,0 x 95,0 115,0 120,0 x 120,0 x 115,0 210,0 289,49 3

45 Stockinger Dominik Fulda Lochen 1987 AUT 78,0 67,5 75,0 75,0 75,0 75,0 80,0 85,0 x 80,0 155,0 192,48 4

2. 3.1. 2. 3. 1.
Nr. Name Verein Nation

Männer Sinclair
Austragungsort: Leistungszentrum Lochen Ende: 18:30  ÖGV

Konkurrenz: 4. Internationales Fulda-Austria
Schüler- und Jugendturnier

am: 7. 05. 2005

Beginn: 09:00
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Rank Club Nat. SUM G S B 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. >25. Starter
1 AC Suhl GER 10 6 4 10
2 AC Neuhardenberg GER 7 5 2 2 1 10
3 Team Great Britain GBR 6 1 2 3 1 2 1 10
4 ATSV Ranshofen AUT 4 1 2 1 1 1 1 7
5 KG Ordruf/Crawinkel GER 3 1 2 1 4
6 Fulda Lochen/Salzburg AUT 6 1 5 1 1 1 9
7 FAC Sangerhausen GER 1 1 1 2
8 AK Union Öblarn AUT 1 1 2 3
9 FSV 1895 Magedeburg GER 1 1 1

10 TSV Rostock GER 1 1 1
11 UAK Waldviertel AUT 1 1

40 16 15 9 6 5 1 3 3 58

40 16 15 9

28 25 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
Rank Club Nat. SUM G S B 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. -

1 AC Suhl GER 268 168 100
2 AC Neuhardenberg GER 253 140 50 44 19
3 Team Great Britain GBR 231 28 50 69 22 42 20
4 Fulda Lochen/Salzburg AUT 201 28 115 21 19 18
5 ATSV Ranshofen AUT 160 28 50 23 22 19 18
6 KG Ordruf/Crawinkel GER 96 28 50 18
7 AK Union Öblarn AUT 67 25 42
8 FAC Sangerhausen GER 50 28 22
9 FSV 1895 Magedeburg GER 25 25
9 TSV Rostock GER 25 25

11 UAK Waldviertel AUT 22 22

4th Int. FULDA - AUSTRIA School and Youthtournament
Lochen / AUT, May 06th - 07th 2005

MEDALS AND PLACES

TEAM CLASSIFICATION



Wettkampfgemeinschaft 

Union Fulda Lochen 
ASKÖ Fulda SK Salzburg 

Sektion Gewichtheben 

 

 

Austria-Fulda Tournament Records 
 

Men School (12, 13, 14 years) -40kg     
Snatch Fabo Eric Dunkla Trencin SVK 1989 42,5 kg 20.06.2003 
Clean & Jerk Fabo Eric Dunkla Trencin SVK 1989 60,0 kg 20.06.2003 
Total Fabo Eric Dunkla Trencin SVK 1989 102,5 kg 20.06.2003 
        

Men School (12, 13, 14 years) -45kg     
Snatch Oakes David Atlas Gym GBR 1989 50,5 kg 20.06.2003 
Clean & Jerk Oakes David Atlas Gym GBR 1989 65,0 kg 20.06.2003 
Total Oakes David Atlas Gym GBR 1989 115,0 kg 20.06.2003 
        

Men School (12, 13, 14 years) -50kg     
Snatch Michaelas Andreas Atlas BWLA GBR 1988 50,0 kg 25.05.2002 
Clean & Jerk Michaelas Andreas Atlas BWLA GBR 1988 70,0 kg 25.05.2002 
Total Michaelas Andreas Atlas BWLA GBR 1988 120,0 kg 25.05.2002 
        

Men School (12, 13, 14 years) -56kg     
Snatch Querimay Erkland Vl. Shkoder ALB 1988 75,0 kg 25.05.2002 
Clean & Jerk Querimay Erkland Vl. Shkoder ALB 1988 97,5 kg 25.05.2002 
Total Querimay Erkland Vl. Shkoder ALB 1988 172,5 kg 25.05.2002 
        

Men School (12, 13, 14 years) -62kg     
Snatch Warz Alexander TuS Raubling GER 1990 77,5 kg 22.10.2004 
Clean & Jerk Warz Alexander TuS Raubling GER 1990 90,0 kg 22.10.2004 
Total Warz Alexander TuS Raubling GER 1990 167,5 kg 22.10.2004 
        

Men School (12, 13, 14 years) -69kg     
Snatch Schamberger Maximilian Eichenauer SV GER 1990 82,5 kg 22.10.2004 
Clean & Jerk Schamberger Maximilian Eichenauer SV GER 1990 105,0 kg 22.10.2004 
Total Schamberger Maximilian Eichenauer SV GER 1990 187,5 kg 22.10.2004 
        

Men School (12, 13, 14 years) +69kg     
Snatch Nagelberg Tobias AC Suhl GER 1990 107,5 kg 22.10.2004 
Clean & Jerk Nagelberg Tobias AC Suhl GER 1990 115,0 kg 22.10.2004 
Total Nagelberg Tobias AC Suhl GER 1990 222,5 kg 22.10.2004 
 



Wettkampfgemeinschaft 

Union Fulda Lochen 
ASKÖ Fulda SK Salzburg 

Sektion Gewichtheben 

 

 

Austria-Fulda Tournament Records 
 

Men Youth (15, 16, 17, 18 years) -50kg     
Snatch Michaelas Andreas Atlas Gym GBR 1988 60,0 kg 21.06.2003 
Clean & Jerk Michaelas Andreas Atlas Gym GBR 1988 85,0 kg 21.06.2003 
Total Michaelas Andreas Atlas Gym GBR 1988 145,0 kg 21.06.2003 
        

Men Youth (15, 16, 17, 18 years) -56kg     
Snatch Belán Michel Dukla Trencin SVK 1985 80,0 kg 21.06.2003 
Clean & Jerk Belán Michel Dukla Trencin SVK 1985 102,5 kg 21.06.2003 
Total Belán Michel Dukla Trencin SVK 1985 182,5 kg 21.06.2003 
        

Men Youth (15, 16, 17, 18 years) -62kg     
Snatch Zejdlik Jiri Dukla Trencin SVK 1985 120,0 kg 21.06.2003 
Clean & Jerk Zejdlik Jiri Dukla Trencin SVK 1985 135,0 kg 21.06.2003 
Total Zejdlik Jiri Dukla Trencin SVK 1985 255,0 kg 21.06.2003 
        

Men Youth (15, 16, 17, 18 years) -69kg     
Snatch Tkác Richard Dukla Trencin SVK 1985 110,0 kg 21.06.2003 
Clean & Jerk Tkác Richard Dukla Trencin SVK 1985 135,0 kg 21.06.2003 
Total Tkác Richard Dukla Trencin SVK 1985 245,0 kg 21.06.2003 
        

Men Youth (15, 16, 17, 18 years) -77kg     
Snatch Bernhardt Florian FAC Sangerhausen GER 1988 117,5 kg 07.05.2005 
Clean & Jerk Bernhardt Florian FAC Sangerhausen GER 1988 150,0 kg 07.05.2005 
Total Bernhardt Florian FAC Sangerhausen GER 1988 267,5 kg 07.05.2005 
        

Men Youth (15, 16, 17, 18 years) -85kg     
Snatch Jerke Edgar AC Neuhardenberg GER 1986 135,0 kg 23.10.2004 
Clean & Jerk Jerke Edgar AC Neuhardenberg GER 1986 165,0 kg 23.10.2004 
Total Jerke Edgar AC Neuhardenberg GER 1986 300,0 kg 23.10.2004 
        

Men Youth (15, 16, 17, 18 years) -94kg     
Snatch Hentschel Christian AC Neuhardenberg GER 1986 132,5 kg 23.10.2004 
Clean & Jerk Hentschel Christian AC Neuhardenberg GER 1986 152,5 kg 23.10.2004 
Total Hentschel Christian AC Neuhardenberg GER 1986 285,0 kg 23.10.2004 
        

Men Youth (15, 16, 17, 18 years) +94kg     
Snatch Kurch David AC Suhl GER 1984 140,0 kg 25.05.2002 
Clean & Jerk Kurch David AC Suhl GER 1984 165,0 kg 25.05.2002 
Total Kurch David AC Suhl GER 1984 305,0 kg 25.05.2002 
 



Wettkampfgemeinschaft 

Union Fulda Lochen 
ASKÖ Fulda SK Salzburg 

Sektion Gewichtheben 

 

 

Austria-Fulda Tournament Records 
 

Women School (12, 13, 14 years) -38kg     
Snatch Griffths Ellie Atlas Gym GBR 1991 25,0 kg 20.06.2003 
Clean & Jerk Griffths Ellie Atlas Gym GBR 1991 32,5 kg 20.06.2003 
Total Griffths Ellie Atlas Gym GBR 1991 57,5 kg 20.06.2003 
        

Women School (12, 13, 14 years) -43kg     
Snatch Embacher Jessica Union Fulda Lochen AUT 1990   17,5 kg 25.05.2002 
Clean & Jerk Embacher Jessica Union Fulda Lochen AUT 1990   30,0 kg 25.05.2002 
Total Embacher Jessica Union Fulda Lochen AUT 1990   47,5 kg 25.05.2002 
        

Women School (12, 13, 14 years) -48kg     
Snatch Griffiths Ellie BWLA-Youth GBR 1991 42,5 kg 23.10.2004 
Clean & Jerk Griffiths Ellie BWLA-Youth GBR 1991 52,5 kg 23.10.2004 
Total Griffiths Ellie BWLA-Youth GBR 1991 95,0 kg 23.10.2004 
        

Women School (12, 13, 14 years) -53kg     
Snatch Watson Hannah Atlas BWLA GBR 1989 47,5 kg 20.06.2003 
Clean & Jerk Watson Hannah Atlas BWLA GBR 1989 60,0 kg 20.06.2003 
Total Watson Hannah Atlas BWLA GBR 1989 107,5 kg 20.06.2003 
        

Women School (12, 13, 14 years) -58kg     
Snatch Schulz Friederike AC Neuhardenberg GER 1989 50,0 kg 20.06.2003 
Clean & Jerk Schulz Friederike AC Neuhardenberg GER 1989 60,0 kg 20.06.2003 
Total Schulz Friederike AC Neuhardenberg GER 1989 110,0 kg 20.06.2003 
        

Women School (12, 13, 14 years) +58kg     
Snatch York Marie Atlas BWLA GBR 1988   55,0 kg 25.05.2002 
Clean & Jerk York Marie Atlas BWLA GBR 1988   70,0 kg 25.05.2002 
Total York Marie Atlas BWLA GBR 1988 125,0 kg 25.05.2002 
 



Wettkampfgemeinschaft 

Union Fulda Lochen 
ASKÖ Fulda SK Salzburg 

Sektion Gewichtheben 

 

 

Austria-Fulda Tournament Records 
 

Women Youth (15, 16, 17, 18 years) -44kg     
Snatch               
Clean & Jerk               
Total               
        

Women Youth (15, 16, 17, 18 years) -48kg     
Snatch Kainz Eva Union Fulda Lochen AUT 1986   50,0 kg 25.05.2002
Clean & Jerk Heard Rebecca Atlas Gym GBR 1986 62,5 kg 20.06.2003
Total Kainz Eva Union Fulda Lochen AUT 1986 110,0 kg 25.05.2002
        

Women Youth (15, 16, 17, 18 years) -53kg     
Snatch Feix Charleen AC Suhl GER 1987 67,5 kg 23.10.2004
Clean & Jerk Feix Charleen AC Suhl GER 1987 80,0 kg 23.10.2004
Total Feix Charleen AC Suhl GER 1987 147,5 kg 23.10.2004
        

Women Youth (15, 16, 17, 18 years) -58kg     
Snatch Feix Charleen AC Suhl GER 1987   72,5 kg 06.05.2005
Clean & Jerk Feix Charleen AC Suhl GER 1987   85,0 kg 06.05.2005
Total Feix Charleen AC Suhl GER 1987   157,5 kg 06.05.2005
        

Women Youth (15, 16, 17, 18 years) -63kg     
Snatch Bogenscheider Antje FSV 1895 Magedburg GER 1987   63,0 kg 06.05.2005
Clean & Jerk Bogenscheider Antje FSV 1895 Magedburg GER 1987   90,0 kg 06.05.2005
Total Bogenscheider Antje FSV 1895 Magedburg GER 1987   157,5 kg 06.05.2005
        

Women Youth (15, 16, 17, 18 years) -69kg     
Snatch Wedow Mandy AC Neuhardenberg GER 1987 80,0 kg 23.10.2004
Clean & Jerk Wedow Mandy AC Neuhardenberg GER 1987 95,0 kg 23.10.2004
Total Wedow Mandy AC Neuhardenberg GER 1987 175,0 kg 23.10.2004
        

Women Youth (15, 16, 17, 18 years) +69kg     
Snatch Kranz Yvonne AC Suhl GER 1984   82,5 kg 25.05.2002
Clean & Jerk Kranz Yvonne AC Suhl GER 1984 107,5 kg 25.05.2002
Total Kranz Yvonne AC Suhl GER 1984 190,0 kg 25.05.2002
 


